
             

 СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 
от 20.02.2013г.                                           № 61(182) 

 

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 

04.07.2012г. № 27(148) «Об утверждении Правил содержания 

сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных 

хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных 

предпринимателей на территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района» 

 

Рассмотрев протест Кинешемской городской прокуратуры от 

20.12.2012г. № Н-23-12 на решение Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 04.07.2012г. № 27(148) 

«Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) 

животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) 

хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации нормативных правовых актов Совета Наволокского городского 

поселения, в соответствии со ст. 9 Устава Наволокского городского 

поселения Совет Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района 

РЕШИЛ: 

  

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 04.07.2012г. № 27(148) 

«Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) 

животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) 

хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района» 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».  



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                   Л.И. Туманова 


